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SİRKÜLER 

2025/13 

SİRKÜLERİN 

 

Tarihi : 02.10.2025 

 

Konusu : 30.09.2025 Tarihi İtibariyle Yapılacak Kur Değerlemelerinde Uygulanacak Kurlar 

 

Mevzuat : 27.12.1998 Tarih ve 23566 Sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan 217 Seri No’lu 

Gelir Vergisi Kanunu Genel Tebliği 

 

30.09.2025 Tarihi İtibariyle Esas Alınacak Döviz Kurları 

27.12.1998 Tarih ve 23566 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 217 Seri Numaralı Gelir Vergisi Genel 

Tebliği’nin “Yabancı Paraların ve Yabancı Para Cinsinden Olan Borç ve Alacakların Değerlemesi” 

başlıklı 3.1. bölümünde geçici vergiye tabi kazançların tespitinde yabancı paralar ile yabancı para 

cinsinden olan alacak ve borçların T.C. Merkez Bankası’nca Resmi Gazete’de geçici vergi döneminin 

kapandığı tarih (30.09.2025) itibariyle yayımlanan döviz alış kurları esas alınarak belirleneceği 

belirtilmektedir. 

Buna göre, 30.09.2025 tarihi itibarıyla yapılacak kur değerlemelerinde bazı yabancı paraların Merkez 

Bankası Döviz Alış Kurları aşağıdaki gibidir. 

 

1 ABD Doları 41,4984 

1 Euro 48,6479 

1 İngiliz Sterlini 55,6700 

1 Suudi Arabistan Riyali 11,0648 

100 Japon Yeni 27,8517 
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Döviz 

Kodu 
Birim Döviz Cinsi Döviz Alış Döviz Satış Efektif Alış Efektif Satış 

Currency 

Code 
Unit Currency 

Forex 

Buying 

Forex 

Selling 

Banknote 

Buying 

Banknote 

Selling 

 USD/TRY 1 ABD DOLARI 
                           

41,4984  

                          

41,5732  

                                     

41,4694  

                                    

41,6355  

 AUD/TRY 1 
AVUSTRALYA 

DOLARI 

                           

27,1865  

                          

27,3638  

                                     

27,0615  

                                    

27,5280  

 DKK/TRY 1 DANİMARKA KRONU 
                             

6,5073  

                            

6,5393  

                                       

6,5028  

                                      

6,5543  

 EUR/TRY 1 EURO 
                           

48,6479  

                          

48,7355  

                                     

48,6138  

                                    

48,8086  

 GBP/TRY 1 İNGİLİZ STERLİNİ 
                           

55,6700  

                          

55,9602  

                                     

55,6310  

                                    

56,0442  

 CHF/TRY 1 İSVİÇRE FRANGI 
                           

51,9614  

                          

52,2951  

                                     

51,8835  

                                    

52,3735  

 SEK/TRY 1 İSVEÇ KRONU 
                             

4,3977  

                            

4,4432  

                                       

4,3946  

                                      

4,4535  

 CAD/TRY 1 KANADA DOLARI 
                           

29,7652  

                          

29,8994  

                                     

29,6551  

                                    

30,0131  

 KWD/TRY 1 KUVEYT DİNARI 
                         

135,2261  

                        

136,9955  

                                   

133,1977  

                                  

139,0504  

 NOK/TRY 1 NORVEÇ KRONU 
                             

4,1547  

                            

4,1827  

                                       

4,1518  

                                      

4,1923  

 SAR/TRY 1 
SUUDİ ARABİSTAN 
RİYALİ 

                           
11,0648  

                          
11,0847  

                                     
10,9818  

                                    
11,1678  

 JPY/TRY 100 JAPON YENİ 
                           

27,8517  

                          

28,0361  

                                     

27,7486  

                                    

28,1426  

BGN/TRY 1 BULGAR LEVASI 
                           

24,7325  
                          

25,0562  
    

 RON/TRY 1 RUMEN LEYİ 
                             

9,5260  

                            

9,6507  
    

 RUB/TRY 1 RUS RUBLESİ 
                           

0,49817  
                          

0,50469  
    

 CNY/TRY 1 ÇİN YUANI 
                             

5,7965  

                            

5,8723  
    

 PKR/TRY 1 PAKİSTAN RUPİSİ 
                           

0,14556  
                          

0,14746  
    

 QAR/TRY 1 KATAR RİYALİ 
                           

11,3218  

                          

11,4700  
    

 KRW/TRY 1 GÜNEY KORE WONU 
                           

0,02946  
                          

0,02985  
    

 AZN/TRY 1 
AZERBAYCAN YENİ 

MANATI 

                           

24,2740  

                          

24,5916  
    

 AED/TRY 1 

BİRLEŞİK ARAP 

EMİRLİKLERİ 
DİRHEMİ 

                           

11,2349  

                          

11,3819  
    

 

Çapraz Kurlar / Cross Rates 

Döviz Kodu Birim Döviz Cinsi Çapraz Kur Döviz Cinsi 

Currency 

Code 
Unit Currency Cross Rate Currency 

  USD/AUD 1 ABD DOLARI 1,5228 
AVUSTRALYA 

DOLARI 

  USD/DKK 1 ABD DOLARI 6,3673 
DANİMARKA 

KRONU 

  USD/CHF 1 ABD DOLARI 0,7968 İSVİÇRE FRANGI 

  USD/SEK 1 ABD DOLARI 9,39,62 İSVEÇ KRONU 

  USD/JPY 1 ABD DOLARI 148,64 JAPON YENİ 

  USD/CAD 1 ABD DOLARI 1,3923 KANADA DOLARI 

  USD/NOK 1 ABD DOLARI 9,9637 NORVEÇ KRONU 

  USD/SAR 1 ABD DOLARI 3,7505 

SUUDİ 

ARABİSTAN 

RİYALİ 

 EUR/USD 1 EURO 1,1723 ABD DOLARI 
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 GBP/USD 1 İNGİLİZ STERLİNİ 1,3438 ABD DOLARI 

 KWD/USD 1 KUVEYT DİNARI 3,2770 ABD DOLARI 

  USD/BGN 1 ABD DOLARI 1,6685 BULGAR LEVASI 

  USD/RON 1 ABD DOLARI 4,3319 RUMEN LEYİ 

  USD/RUB 1 ABD DOLARI 82,84 RUS RUBLESİ 

  USD/CNY 1 ABD DOLARI 7,1191 ÇİN YUANI 

  USD/PKR 1 ABD DOLARI 283,5 PAKİSTAN RUPİSİ 

  USD/QAR 1 ABD DOLARI 3,6448 KATAR RİYALİ 

  USD/KRW 1 ABD DOLARI 1401 
GÜNEY KORE 
WONU 

  USD/AZN 1 ABD DOLARI 1,7000 
AZERBAYCAN 

YENİ MANATI 

  USD/AED 1 ABD DOLARI 3,6730 
BİRLEŞİK ARAP 
EMİRLİKLERİ 

DİRHEMİ 

 

Bilgi İçin / For Information 

SDR/USD 1 
ÖZEL ÇEKME HAKKI 

(SDR) 
1,36990 ABD DOLARI 

SDR/TRY 1 
ÖZEL ÇEKME HAKKI 
(SDR) 

56,9001 TÜRK LİRASI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TCMB 30.09.2025 TARİHLİ  DÖVİZ  KURLARI LİNKİ: 

 

https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Ista

tistikler/Doviz+Kurlari/Gosterge+Niteligindeki+Merkez+Bankasi+Kurlarii/  

 

 

 

Gereğini bilgilerinize rica ederiz. 

 

 

  NOVA YMM DENETİM LTD. ŞTİ. 
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